



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Správa železnic, státní organizace Dláždění 1003/7 CZ-110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
Správa železnic, státní organizace Dláždění 1003/7 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234	Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: FVE Poptávka: Platební podm.: 30 dní splatnost	Vystavil: ██████████ Telefon: ██████████ Datum: 28.03.2023 Platnost do: 04.04.2023

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1969784	662743	SOLARNI MENIC GOODWE GW5000D-NS - termín dodání cca 1-2 týdny	3	KS	14 117,79 0,00	42 353,37	21%
1861917	LTW M 72 - 450	SOLARNI PANEL LTW - M 72/450 Monokrystalický fotovoltaický panel, hliníkový rám, lotos sklo, výměnné diody Ekologický poplatek - termín dodání cca 1-2 týdny	36	KS	3 756,87 49,50 0,00	135 247,32 1 782,00	21%
1964190	UL-455	SOLAR PANEL ULICA UL- 455WP BLACK FRAME SVT33325	36	KS	3 412,38	122 845,68	21%
1791828	001105402	ROZVADEC ETI RFVE-DC2-2-T12 001105402 Rozvaděč na omítku pro fotovoltaické systémy - 2 stringy - třída ochrany I+II, 12modulů, krytí IP65 Ekologický poplatek	3	KS	5 397,20 2,84	16 191,60 8,52	21%
1943770001		SOLARKABEL H1Z2Z2-K 6 RT Solární kabel H1Z2Z2-K 00488005 rudá, 6mm ² , bezhalogenový, UV odolný, pro fotovoltaiku, pro vnitřní i venkovní použití	200	M	19,45	3 890,00	21%
1943769001		SOLARKABEL H1Z2Z2-K 6 SW, BUBEN NEVRATNY Solární kabel H1Z2Z2-K 00488004 černá, 6mm ² , bezhalogenový, UV odolný, pro fotovoltaiku, pro vnitřní i venkovní použití	200	M	19,45	3 890,00	21%
1696039	MC4 PV-KBT 4/6	SOLAR KONEKTOR MC4 PV-KBT 4/6 VIDLICE Solární konektor (pouzdro vidlice, konektor spojka/zásuvka) průměr kolíku 4mm, připojení krimpováním, max 39A/1000VDC	90	KS	27,43	2 468,70	21%
1696040	MC4 PV-KST 4/6	SOLAR KONEKTOR MC4 PV-KST 4/6 SPOJKA Solární konektor (pouzdro spojka/zásuvka, konektor vidlice), průměr kolíku 4mm, připojení krimpováním, max 39A/1000VDC	90	KS	20,74	1 866,60	21%
1818353	PV-08-13 PL	STRESNI HAK KOMBI NEREZ A2 NH2 Střešní hák nerezový, pro fotovoltaické konstrukce, kombinovaný - všechny typy taškových střech	150	KS	229,18	34 377,00	21%
1818325	HSU 70	ALU STREDOVY UCHYT HSU 70 Hliníkový středový úchyt - 70mm	110	KS	13,59	1 494,90	21%
1818327	HSU ELOX 70	ALU STREDOVY UCHYT HSU 70 CERNY ELOX Hliníkový středový úchyt - 70mm - ČERNÝ ELOX	20	KS	29,08	581,60	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1818300	HKU35	ALU KRAJNÍ UCHYT 35MM HKU35 Hliníkový krajní úchyt - 35mm	20	KS	14,21	284,20	21%
1818301	AS-EC35/40B	ALU KRAJNÍ UCHYT 35MM HKU35 ČERNÝ ELOX Hliníkový krajní úchyt - 35mm - ČERNÝ ELOX	20	KS	24,48	489,60	21%
1818310	990218/4300	ALU PROFIL 40X45X4300 HNP1_4,3M Hliníkový profil 40x45mm - délka 4300mm	30	KS	609,28	18 278,40	21%
1818382	ST10/25	SROUB T M10X25 PLOCHA HLAVA A2 ST10/25 Šrouby T s plochou hlavou, M10x25, nerez A2, balení: 100ks	200	KS	9,18	1 836,00	21%
1818347	ML10	MATICE M10 S OZUBENYM LIMCEM DIN 6923 A2 Přírubové matice M10 s ozubením DIN 6923 - A2	200	KS	4,06	812,00	21%
1943937	MC8	MATICE CTYRHRANNA DIN 557 A2 (BAL=200KS) Čtýřhranné matice DIN 557 - A2 (BAL=200KS)	200	KS	2,02	404,00	21%
1943938	SI 8/25	SROUB VALCOVA HLAVA A2 SI 8/25 BAL=200KS Šrouby s válcovou hlavou s vnitřním šestihranem DIN 912 - A2	200	KS	5,30	1 060,00	21%
1818363	NSP	SPOJKA PROFILU HNP1 HNP4 A2 NSP NEREZ Nerezová spojka profilů - HNP1 - HNP4 - A2	20	KS	149,34	2 986,80	21%

*Pokud je položka vyznačena kurzívou, jde o alternativu položky nad ní, nezapočítává se do ceny

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 269 231,41
DPH: 56 538,60

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	269 231,41	56 538,60
Doklad celkem:		325 770,01
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

325 770,01 CZK

